
UCHWAŁA NR XLVI/242/09  

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Dusznikach Zdroju 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 

r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 z późn. zm.) Rada Miasta Dusznik Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Wprowadza się regulamin cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/88/2000 Rady Miejskiej z dnia 01 marca 2000 r. w sprawie opłat za korzystanie 

z cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dusznik-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) zadania własne gminy obejmują między innymi sprawy cmentarzy komunalnych. Regulamin Cmentarza 

Komunalnego w Dusznikach Zdr. ustala zasady korzystania z cmentarza, a także zapewnia należyte utrzymanie 

porządku i urządzeń użytku publicznego. Regulamin stanowi dodatkową informację dla rodzin zmarłych 

i odwiedzających groby o sposobie załatwiania spraw związanych z pochówkiem, rezerwacją miejsc oraz kontaktów 

z zarządcą i osobami odpowiedzialnymi za nadzorowania terenu cmentarza.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/242/09 

Rady Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik.doc

 

regulamin 

ID: GZOXJ-VDXBM-ZKQBM-NFVVG-QXWMI. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/242/09  

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Dusznikach Zdroju 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 

r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 z późn. zm.) Rada Miasta Dusznik Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Wprowadza się regulamin cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/88/2000 Rady Miejskiej z dnia 01 marca 2000 r. w sprawie opłat za korzystanie 

z cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dusznik-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) zadania własne gminy obejmują między innymi sprawy cmentarzy komunalnych. Regulamin Cmentarza 

Komunalnego w Dusznikach Zdr. ustala zasady korzystania z cmentarza, a także zapewnia należyte utrzymanie 

porządku i urządzeń użytku publicznego. Regulamin stanowi dodatkową informację dla rodzin zmarłych 

i odwiedzających groby o sposobie załatwiania spraw związanych z pochówkiem, rezerwacją miejsc oraz kontaktów 

z zarządcą i osobami odpowiedzialnymi za nadzorowania terenu cmentarza.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/242/09 

Rady Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik.doc

 

regulamin 

ID: GZOXJ-VDXBM-ZKQBM-NFVVG-QXWMI. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/242/09  

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Dusznikach Zdroju 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 

r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 z późn. zm.) Rada Miasta Dusznik Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Wprowadza się regulamin cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/88/2000 Rady Miejskiej z dnia 01 marca 2000 r. w sprawie opłat za korzystanie 

z cmentarza komunalnego w Dusznikach Zdroju.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dusznik-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) zadania własne gminy obejmują między innymi sprawy cmentarzy komunalnych. Regulamin Cmentarza 

Komunalnego w Dusznikach Zdr. ustala zasady korzystania z cmentarza, a także zapewnia należyte utrzymanie 

porządku i urządzeń użytku publicznego. Regulamin stanowi dodatkową informację dla rodzin zmarłych 

i odwiedzających groby o sposobie załatwiania spraw związanych z pochówkiem, rezerwacją miejsc oraz kontaktów 

z zarządcą i osobami odpowiedzialnymi za nadzorowania terenu cmentarza.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/242/09 

Rady Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik.doc

 

regulamin 

ID: GZOXJ-VDXBM-ZKQBM-NFVVG-QXWMI. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FFCE1A30-C5A1-4559-84F4-4351EE88E7DD/Zalacznik.doc

